REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 400 — A0OO & 0

Me date: 18.08.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Neni 44 t& Ligjit pér proceduré
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Lejohen mjete financiare sipas listés s€ procesverbalit, té€ protokolluar me daté 18.08.2020,
me numér té protokollit 01-Nr-104-37739. Mjetet lejohen nga programi i Subvencioneve té
Zyrés sé Kryetarit.

Lista e personave té cilét kané kérkuar ndihmé nga
Subvencionet e Kryetarit
Emri & Mbiemri pl‘j::;lrf;l Llogaria bankare Shuma né euro
1 | & noxha @D | 1502040002200519 250.00
2 | Zade Cegal D | 1502040002377738 500.00
3 | Dashurie Elshani | quuy |  1502040000454810 500.00
4 | Hatixhe Berisha G| :01003501035667 300.00
5 | Zarife Voci @D | 1502040002585027 500.00
6 |Bademe Kabashi | oy | 2025000184875617 500.00
7 |RinesaSelmana) | @uuuuy | 1502040002901441 500.00
g | Bahrje Vool G | 1705003214494848 300.00
g |GencBexieshl G | 2025000025962263 150.00
10 | Drenojeta Berisha | quuuuuy | 1705018601629583 150.00
H | Yl Bregy G | 1501001019660149 500.00
12 | Shemsie Gashi @D | 705003031888565 150.00
13 | RavaQenme) G | (502040002904545 300.00
Pagesa béhet nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit 4600.00
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Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa

i 8 Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari i shqyrtoi kérkesat sipas listés sé& lartécekur dhe procesverbalin t& datés 18.08.2020 nga
komisioni pér shqyrtimin e kérkesave t& Zyrés s¢ Kryetarit, persona t& cilét kané kérkuar mbéshtetje
financiare pér ¢éshtje t& ndryshme. Pas shqyrtimit t&€ kérkesave, procesverbalit dhe takimit né Zyrén e
Kryetarit. Kabineti i Kryetarit e listén e lartécekur né vleré prej 4600.00 euro ( Katérmijé e Gjashtéqind
euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi Subvencionet e Zyrés s& Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 0l6 -3S108
Me date: 10.08.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit & Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Neni 44 t& Ligjit pér proceduré
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

I Lejohen mjete financiare sipas listés s& procesverbalit, t& protokolluar me daté 10.08.2020,
me numér t& protokollit 01-Nr-016-35111. Mjetet lejohen nga programi i Subvencioneve t&
Zyrés sé Kryetarit.

Lista e personave té cilét kané kérkuar ndihmé nga
Subvencionet e Kryetarit
Emri & Mbiemri p?rg?ril Llogaria bankare | Shuma né euro
{ | Dafina Shala G | 150:040001567012 300.00
9 | Skender Gashi @D | 705003032357463 300.00
3 | Ramadantlsen| G | 3010030571422 300.00
§ .| SherdBujan @D | 120127150000138 200.00
p - | Flutra Lugf | GEEEEED | 2011000183021192 500.00
5 | Ardit Morina @D | :01090001894686 500.00
7 | Vjollce Berisha 1301090001900409 350.00
g | Refki Hazira) @D  1502001000842972 500.00
9 | Mahije Aliaj @D | 1/04000041070411 300.00
10 | Lullete Bungu @D | 1705003028817351 300.00
e | G| 17os003217015005 500.00
12 | Era Reshita) G | (701010401045210 300.00
13 | Refket Rrafshi G | 1:01003502678588 300.00
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14 | Naza Sadiki 1502040002532453 300.00

15 | Feai Kadoll D | 1120110389000180 500.00

g Wilioe oo G | 1705003026683568 500.00

17 | Musa) Morina G | 2500124500015 300.00

Pagesa béhet nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit 6250.00

L. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa
II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari i shqyrtoi kérkesat sipas listés sé lartécekur dhe procesverbalin t& datés 10.08.2020 nga
komisioni pér shqyrtimin e kérkesave t& Zyrés sé Kryetarit, persona t& cilét kané kérkuar mbéshtetje
financiare pér ¢éshtje t¢ ndryshme. Pas shqyrtimit t& kérkesave, procesverbalit dhe takimit né Zyrén e
Kryetarit. Kabineti i Kryetarit e listén e lartécekur né vlers prej 6250.00 euro ( Gjashtémijé e Dyqind e
Pesédhjeté euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva
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